
日 曜 １ルート ２ルート １ルート ２ルート １ルート ２ルート

30 金 入試のため運行はありません 推薦入試

31 土 7:07 7:24 7:04 7:23 7:01 7:06 13:10 16:45

【注意事項】１．登校便は、各ルートの始点の出発時刻、下校便は学校出発時刻を表記しています。

２．急に予定を変更する場合があります。事務室前の掲示は、毎日、確認してください。

３．学園バス以外の車両で運行する場合もあります。（「広陵高校スクールバス」の標記あり）

４．出発時刻の5分前にはバス停に待機してください。静かに並んで待機をしてください。

５．交通状況により、出発（通過）時刻が遅れる場合があります。

６．下校便は複数台で運行する時は、どちらのバスもすべてのバス停をまわります。

７．清和中学校の登校便はC・Fルートに分かれます。ルートによりバス停の

　　出発時刻が異なるため、注意してください

令和8年1月　スクールバス運行予定

1 月 下校便　出発時間
備考佐伯方面

【緊急連絡先】
ｽｸｰﾙﾊﾞｽ直通（株フォーブル）
　　　　　　　　　　　　０８２－８７８－００
０６
広陵高等学校（事務室）
　　　　　　　　　　　　０８２－８４８－１３
２１

登校便

可部方面 高陽方面

登校便時刻予定表

※降車は広陵高等学校のみ
商工センター 7:07

JR五日市駅南口 7:17

ｺｲﾝ通り
（もみじ銀行前） 7:23

五日市落合 7:25

中地
（西松屋前） 7:26

2ルート 出発時刻

高井北
（タイヤ館前） 7:24

石内南4丁目 7:27

石内東団地
（そらの２公園） 7:29

五月が丘二丁目 7:34

五月が丘公園前 7:35

【可部方面】

1ルート 出発時刻

広島中等教育学校 7:04

桐陽台入口 7:06

町屋記念碑前 7:08

可部中学校前 7:12

文化センター入口 7:16

中大毛寺 7:18

虹山団地下 7:20

２ルート 出発時刻

上勝木 7:25

清和中学校前 7:30

【高陽方面】

１ルート 出発時刻

中深川 7:01

諸木峠 7:02

諸木 7:03

上岩ノ上 7:04

岩ノ上 7:05

２ルート 出発時刻

下岩ノ上 7:06

矢口上 7:07


